III. Cæterū noster P. Petrus a S. Michaële meritis & virtutibus conspicuus, cùm integrum Supremi Magistratū, quō funditus fuerat, sexennium effluxisset, consonis vocalium Patrum suffragiis in hac dignitate Successorem accepit N. P. Raphaëlem a S. Joanne, Madriti tunc degentein, virum cæteroquin canitie ac pietate venerabilem, & a doctissimis illis, quæ in lucem edit, voluminibus celeberrimum. Insignis hæc eleētio, si unquam aliás, universali totius Ordinis plausu & approbatione excepta fuit: in hac tamen communi lœtitia solus ille lugebat, quem Patres unanimi consensu ad hoc fastigium evixerant. Qui cùm nuncium suæ electionis accepisset, pro agnata sibi modestia tantopèr obliuictatus est, ut necessè fuerit eum obedientiæ virtute adstringere, illūmque conscientiæ religione adigere, ne ulteriū tergiuersaretur, sed omnium votis delatum Magistratum capesseret, si DEI voluntati resistere nolle. His perterritus admisit supremos Ordinis Fasces, invitus tamen, & non sinè magno animi sui mœrore: nec destitit bonus ille senecio, de se quām humiliè sentire solitus, rem precibus urgere, donec missionem impeararet, & ab hoc onere absolveretur, quod sequenti anno tanquā in suo proprio loco recensebimus.

C A P U T XII.

Quales industrias nostri Viennenses adhibuerint, ut officia SS. PP. NN. JOANNIS & FELICIS Breviario Romano insererentur, & obligatio ea recitandi ex præcepto Summi Pontificis ad totam Ecclesiam extenderetur.

Sacri nostri Ordinis Ceremoniæ typis excuduntur.

Ad earundem observationem exhortatio.

I. **N**on ità pridem P. Josephus ab Angelis Ordinis nostri per Germaniam & Poloniā Commissarius Generalis a Nostro Definitorio monitus fuerat operam dare, ut Augustissimus LEOPOLDUS Imperator Sedem Apostolicam de Officiis Sanctorum Patriarcharum nostrorum JOANNIS & FELICIS ad totam Ecclesiam extendendis compellaret, quatenus hæc festa, quæ in pluribus jam Regionibus, & Diœcesibus ad diem octavam Februarii

H h

1692.
Epistola Pon-
tificis, Patres
ingenti gau-
dio afficit,

N. P. Raphaël
invitus Mini-
ster Generalis
eligitur.

Officia SS.
SS. PP. NN.
JOANNIS &
FELICIS cor-
pori Romani
Breviarii infe-
ri desideran-
tur.

&

1692.

& vigesimam Novembris Sedis Apostolicæ Auctoritate celebri consueverant, deinceps ex mandato Summi Pontificis prædictis diebus in universa Ecclesia celebrarentur, & officia eorum Romano Breviario inserta ab omnibus Christi fidelibus utriusque sexus, qui ad persolvendas Horas Canonicas obligantur, imposterum de *Præcepto* recitarentur. Cùm enim ex nuperis Pontificis Litteris ejus erga Sacram Religionem nostram benevolentia clarissimè elucescat, minimè committendum videri, ut tam apta rei benè gerendæ occasio frustra elabatur. Nec cunctatus est bonus Pater jussis Definitorii morem gerere; sed exemplò Libellum Supplicem conscripsit, eundemque beneficentissimo Cæsari porrexit, humillimis precibus adjectis, ut Sacratissima Majestas totius Ordinis desideria suâ Auctoritate interpositâ, ad felicem exitum perducere dignaretur.